SieviesSu solidaritates brauciena dalibnieces 2025

09/07 - Riga, Bikernieki
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Nr

Dalibnieks

Agate ABOLTINA
Madara ABOMA
Evija ALBINA-ALBA
Natalija ALEKSANDROVA
Anda ALKSNE

Dana ALKSNE
Jelena ALOSINA
Paula ANCANE
Anastasija ANDZANE
Karina ANSPOKA
Anita ANTONE

Juta ANTONE

Viktorija Amanda ANTONE

Veronika ARAJA

Liga ARCIMOVICA

Paula ARENTE

Una ARENTE

Lauma ARGALE-ATVASE
Ruta ARMANE

Irina ARMANOVA
Elizabete ARNITE
Kristina ARTEMENKOVA
Elita ATAUDZINA

Linda Elina AUSTRUMA
Elina AUZANE

Adele BALANASA

Eva BALASKO

Olga BALLO

Inga BALODE

Lasma BALTACE

Ligita BALTRASJUNA
lize BANDERE

Laila BANKOVSKA
Marija BARANOVSKA
Gunita BARISA

Daiga BAZULE-MARKSA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
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F-Sol
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
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F-Sol
F-Sol
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Dobeles dzirnavnieks/ FeelFree

Meder Beauty Baltic

LiVelo / Zelta Zeme

Girls Power

Latvian Cycling Girls

Dobeles dzirnavnieks/FeelFree

Moski
Moski

Magnum

Hepsor damas

Latvian Cycling Girls

HOPS! Factory Team

A2

AUTO KADA

Velo+ Bottari Baltic

CSDD
Cikas
Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls
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Sec.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Nr

Dalibnieks

Inga BEGUNE

Vita BEINERTE

Inga BEIZAKA

Antra BEKESA

Zane BERKMANE
Jekaterina BERLETOVA
lize BERZINA

Laura BERZINA

Lasma BEZDELIGA
Anastasija BEZUGLOVA
Sofija BINDERE

Sigita BIRZNIECE-BUTE
Aiva BISTROVA

Irita BITE

leva BLEIVE

Liva Luize BLEIVE
Antonina BLODONE
Jamsina BLUMA

Liene BLUMBEKA
Darina BODUNOVA
Ludmila BOGATAJA
Sanita BORISANE

Olga BORISOVA

Liga BRAKOVSKA
Marina BREMANE
Sanita BRIEDE

Linda Elizabete BRILTE
Vita BRILTE

Jolanta BRISA

Laura BULINA

Viktorija CAGINA

Indra CAUKA

Madara Ceske CESKE
Jilija CHUMAKOVA
Rita CIKUTE

Andra CUDARE

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs
Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling girls

NBS Staba bataljons

Ritenvasara

Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls

Incruises

NBS Staba bataljons

Latvian Cycling Girls

Magnum
Incruises

Meder Beauty Baltic

Savéjais
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
VeloLifestyle/SmiltenesBJSS
Individuali

Nav komandas

Girls Power

Hepsor damaz

Girls Power
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Sec.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

Nr

Dalibnieks

Irina CUNKA

Alise CUNTONOVA
Skaidrite CUNTONOVA
Ariadna CURAKOVA
Gunita DALDERE
Anita DARZINA

Jana DAUKSTE

Olga DEGTJAROVA
Laura DREIMANE
Svetlana DREIMANE
Denisa DRUKA-JAUNZEME
Karolaina DRUKA-JAUNZEME
Elina DUCE

Galbriela DZELME

Lita DZELME

Evija DZENITE

Kate EGLE

Sigita EIDONE-KLUMELE
lize EHENBERGA
Signe EISLERE

Monta ELKSNE

Dita ERINA

Elina ESMITE

Liga EVERTE

Laura FEDOTOVA
Estere FIMBAUERE
Sanita FREIMANE
Inese FREIVALDE
Dace GABRANOVA
Sanda GAILANE-OSE
Jolanta GALZONE
Karlina GATERE
Katrina GATERE
Agnese GAVARE
Sintija GEIDANE

llze GOLDMANE

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs
Pagaidam procesa
Teika nelimst

Teika nelimst

Girls Power

One

Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
SK ASI

RRS Alfa

Cikas

RRS

ZS ElkSni

Geografu mafija

CSDD

CSDD

IQVIA

Latvian Cycling Girls
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Sec.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.

Nr

Dalibnieks

Agnese GOLDSMITE
Santa GRASMANE
Inese GRINBAUMA
Dace GRINBERGA
Viola GRINVALDE
Zane GROSENA
Ginta GRUBE

Anda GRUDULE

lluta GRUDULE

Inga HARITONOVA
Karina HARKINA
Karina HUDOLIJA
Vita IELEJA
Kanepe-Kalnina IEVA
Laura INCENBERGA
Inita INDRANE
Jekaterina ISAKOVA
leva IVANE
Jekaterina IVANOVA
Liva Nika JAKOBSONE
Santa JAKOVCIKA
Marta JANSONA
Kitija JANSONE
Loreta JANSONE
Zane JANSONE
Antra JAUNOZOLINA
Gunta JAUNOZOLINA
Liga JERMOLOVA
Ingrida JONIKANE
Diana JUREVICA
Patricija Marta JURGELANE
Taisia KADIK

Sintija KALNA
Sandra KALNBUNDE
Betija KALNINA
Indra KALNINA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
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F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Geografu Mafija
Latvian Cycling Girls

Magnum Medical

Latvian Cycling Girls
DAKO Ziemelvidzeme
Root Routine

Latvian Cycling Girls
Kanepes

Ritenvasara / RRS
Latvian Cycling Girls
Swedbank

Warrior princess realness

Blondais gréks

NBS Staba bataljons

Digimoni Ar Zilitonu

LiVelo / Zelta Zeme

Paliec uz velo!
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Sec.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.

162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

Nr

Dalibnieks

Rata KALNINA

Dace KALVERSA

Zane KALVERSA-KENGE
Sandra KAMARA
Karlina KAMERADE
Inga KANCERE

Anna KANEPE-KALNINA
Anna KARASA

Santa KARKLINA

Elina KASKA

Dace KASPARE

Zane KAUPERE

Alise KAZAINE

Santa KAZAINE

lize KAZAKA

Zane KEMPE

Victoriya KHODOROVA
Maija KIKUSTE

Elza KIRSE

Denisa KIVRINA-KIVRANE
Sanita KLIMA

Aija KLISMETE

Elga KOCANE

Inga KOJANE

Amélija KOKAREVICA
Linda KOKAREVICA
Patricija KOKAREVICA
Sabine KOKLACOVA
Olga KOLESNIKOVA
Liga KONDRATJUKA
Nataliya KONDRATYUK
Patricija Pauline KOTOVICA
Madara KOZULE

Antra KRAUKLE

Kate KRAVALE

lize KRIEVINA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Active Travel
Salaspils Zirini
Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling Girls

Kanepes

Dace

Hepsor damas
lizene

lizene

Latvian Cycling Girls

LCG

Latvian Cycling Girls

NBS Staba bataljons

Girls Power

Girls Power
Latvian Cycling Girls

Magnum

Latvian Cycling Girls
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Sec.
181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.

195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
209.
210.
211.
212.
213.
214.
215.

Nr

Dalibnieks

Annija KRUMA

Agija KRUMINA-ZARINA
Karina KRUMINLIEPA-KRIEVA
Amanda KUNDZINA

Baiba KURME

Laura Elizabete KVALE
Kristine LAKINA

Inese LAMBERTE-VISKERE
Indra LANGE

Lote LANGE

Lauma LANGEE

Annija LAPINA

lize LAPINA

Baiba LASMANE
MARAHOVSKA

Evelina LAUDAMA
Evita LAUDAMA
Viktorija LAUDAMA
Sintija LAUGALE
Madara LAZDA
Viktorija LAZDANE
Jelena LAZDANE-MIHALKO
Inese LEBEDEVA
Santa LEGZDINA
Ligita LEITLANDE
Linda LEJA

Julija LESCINSKA
Natalia LETUNOVSKAIA
Dace LEZDINA
Digna LEZDINA
Anna LIELPETERE
Sigita LIELPETERE
Nellija LIEPJANE
Dace LOCMELE
Kristine LOCMELE
Luéana LOGINA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Latvian Cycling Girls

AdaziVelo
Magnum

Malpils Kurmis

Latvian Cycling Girls
LiVelo / Zelta Zeme

LiVelo / Zelta Zeme

Xxx

Magnum

MTB Grobina

MTB Grobina

KNSS/Goldingen Cycling team/ MTB Grobina
Latvian Cycling Girls

Digimoni Ar Zilitonu

Lazdanes

Lazdanes

Ritenvasara

Ritenvasara

Latvijas Organiskas sintézes institits

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls
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Sec.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224,
225.
226.
227.
228.
229.
230.
231.
232.
233.
234.
235.
236.
237.
238.
239.
240.
241.
242.
243.
244,
245.
246.
247.
248.
249.
250.
251.

Nr

Dalibnieks

Santa LOGINA
Samanta LUBERTE
Lina LUGINA

Olita LUSE

Madzule MADZULE
Elizaveta MAETNAYA
Dace MAISINA

Laura MALISEVA

Lita MASLOVSKA
Kristine MAVRODI
Katrina MEDINIECE
Agnese MEIKSANE
Zanda MELDRAJA
Marite MELLUPE
Solvita MELNE
Marianna MESTERE
Elina MIEZITE

Zane Olga MIGLANE
Karyna MIHALEVICH
Linda MIKANOVSKA
Gunita MIKELSONE
Marina MIKOVA

Evija MISSA

Zinta MUCINA-PINKA
Dace MUIZNIECE-ZARINA
Olga MURE

Paula Daniela MURNIECE
Zane MURNIECE
Viktorija NADEJEVA
Inga NOVIKA

Katrina Darta NOVIKA
Sanita OGLE

Olya OLEH
Degtjarova OLGA
Amanda Annija OPALKO
Baiba ORGA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

VeloLifestyle/SmiltenesBJSS

Blondais gréks

Junda

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

VBH Latvia SIA

Latvian Cycling girls
Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Gnomiki
Swedbank
Colibrix

Viena pati basu
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Sec.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.
259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.

266.
267.
268.
269.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.

Nr

Dalibnieks
Anastasiia OSIPOVA
Liga OSTROVSKA
Krista OTMANE
Egija OZOLA

Monta OZOLA - JANSONE

Evija OZOLINA
Aiga PAEGLE
Anna PATANCEVA
Beate PAULA
Monta PAULOVICA
Evita PETERSONE
Ksenija PETROVA
Sanda PETUNOVA
liga PLATA

Santa PLAVENIECE
Emilija PLOTNIECE
Ulrika PLOTNIECE
Arita PODNIECE
Guna POGA

Jilija POZINICA
Viktoriia POZNIAK
Monta PRIEDE
Liva PRIEKULE
Jolanta PRUNTE
Krista PUCITE
Paula PUCITE
Egita PUKITE
Liene PUMPURE
Klinta PURNINA
Kristine PURVINA
Lada PUZIRJOVA
Inga RADZINA

Zanda REDBERGA-TREIMANE
Kristine REINE-MACKEVICA

Zane REKSNA
Alise ROKJANE

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Fazer

IQVIA

Bikenetwork

AdaziVelo

NBS Staba bataljons

Latvian Cycling Girls

AdaziVelo

Uz velo tikai meitenes

Uz velo tikai meitenes

Imeria

Hepsor damas

ROADEX

Hepsor damas

Magnum

Magnum Medical
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Sec.
288.
239.
290.
291.
292.
293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.

Nr

Dalibnieks

Karina ROKJANE
Madara Annija ROMANE
Evita ROSANE

leva ROTKOVSKA
Gunta ROZINA
Samanta ROZINA
Jurita RUKMANE

leva RUKSANE

Emilija RUTKA
Gabriela RUTKA
Katrina SADOVNIKOVA
Julija SAFRONOVA
Ariadna Dzoja SAKALAUSKA
Ivita SALE

Ramona SALINA

Ruta SALINA

lize SALMINA

Liga SALMINA
Anastasija SAMETE
Baiba SAPROVSKA
Zane SAUDORGA

Ineta SAULITE

Jolanta SEDELNIECE
Kristine SEKACE
Anastasija SENGILEJEVA
Dace SILE

Linda SILE

leva SILINA

Sigita SILINSKA

Baiba SIMSONE

Iveta SIMSONE

Sindija SKANGALE
Velta SKOLMEISTERE
Anita SKUJINA

Kitija SLAVINSKA

liga SLICE

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Latvian Cycling Girls
Latvian Cycling girls
Latvian Cycling Girls
KEKAVAS NSS

Latvian Cycling Girls
Dobeles sporta skola
Dobeles sporta skola

HOPS! Factory Team

Girls Power

Latvian Cycling Girls

NBS Staba bataljons

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

LMT

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls
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Sec.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354,
355.
356.
357.
358.
359.

Nr

Dalibnieks

Agnese SMILGE
Ingrida SMITE
Madara SNEIDERE
Kristine SNIEDZITE
Liene SNIEDZITE
Sanda SNUKUTE
Inga SPAKOVSKA
Gerda SPRINCE
Izolde SPRINGE
Gunita SPRUDE
Emma STALIDZANE
Elizabete STANGAINE
Ance STRAUTINA
Veronika STROGONOVA
Kristina STURMANE
Zita SULCA

Inga SUPE

Valerija SVARITE
Jilija SVITAJA
Vladislava SVITAJA
Jana TALMANE

Ineta TANNENBERGA
Kristine TAUBE-JANAITE
Arta TAURENE
Sabine TERAUDA
Marta TERAUDA

lize TILTINA

Una TIMERMANE
Olga TIMOFEJEVA
Alona TISINOVA

Anna TJUMINA-STRAZDITE

Amanda TOMINA
Kristine TORJANIKA
Kristine TREIBAHA
Zane TREIDE-NEIMANE
Santija TREIJA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Digimoni Ar Zilitonu

Staba bataljons

Magnum Medical

Magnum Medical

Svitajas

Svitajas

Es un mans SIENAZIS

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Magnum

IQVIA

GirlsPower
Paliec uz velo
Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls
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Sec.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.
381.
382.
383.
384,
385.
386.
387.
388.
389.
390.
391.
392
393.
394,
395.

Nr

Dalibnieks

lize TREIMANE
Viktorija TROFIMOVICA
Nadezda TROJANA
Elvija TUCE

Dagnija TURLAJA

leva TUSKENA

Eliza Marta TUTINA
Ginta UKENIECE

Luize UPENIECE

Velga UPENIECE

leva UZANE

Edite UZULENA

Liga UZULNIECE

Sigita VACE-VECVAGARE
Inga VAGALE

Beate VAIVARE

Marika VAIVODE

Marta VAIVODE

Lote VALDBERGA
Elvija VANAGA

Sandra VANCANE
Gundega VANCANE
Jekaterina VASILJEVA
Liga VASILUNA
Sandija VEIKSA
Koveria VERONIKA
Liene VIGULE

Gertride VIKSNA
Laima VIKSNE

Krista VIKSTREMA
Olivija Kima VIKSTREMA
Anita VILCANE

Inga VILIMA

lize VISKERE

Katrine VISKURE
Anastasija VOLKONSKA

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Girls Power

NBS Staba Bataljons

Upenes min
Upenes min

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls

Saveéjais
Magnum

Geografu mafija

SK Térauds
Sk Téerauds

LCG

Geografu mafija
Latvian Cycling Girls
AKV PROJEKTI

AKV PROJEKTI

Latvian Cycling Girls
Savéjais
NBS Staba bataljons

Latvian Cycling Girls
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SieviesSu solidaritates brauciena dalibnieces 2025

09/07 - Riga, Bikernieki

Sec.
396.
397.
398.
399.
400.
401.
402.
403.
404.
405.
406.
407.
408.
409.
410.

Nr

Dalibnieks

Yulia YAKUPOVA
Santa ZAGERE-TIHOVA
Arta ZAKE

Laila ZALITE

Egija ZANDERE
Amanda Reilija ZARINA
Amélija Tina ZARINA
Zane ZARINA

Mara ZEIKARE

Anita ZEILA

Ruta ZIBENE

Baiba ZIBERGA

Gunta ZIEMELE
Simona ZILBERTE
Karlina ZIRNE

21.12.2025 22:33:23, fotofiniss.lv

Grupa
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol
F-Sol

Klubs

Magnum Medical

Dobele

Latvian Cycling Girls

Latvian Cycling Girls
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